UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT-P5 Hải Dương, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc ngừng khai thác tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh

Sở Giao thông vận tải Hải Dương nhận được Văn bản thông báo ngừng
khai thác số 1222/ĐM ngày 20/12/2022 của Công ty TNHH MTV VT TM Đạt
Minh về việc ngừng khai thác tuyến vận tải hành khách cố định Hải Dương (Bến
xe Bến Trại) đi Lạng Sơn (Bến xe Đồng Đăng) và ngược lại.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải hành
khách theo tuyến cố định bằng xe ô tô; Sở Giao thông vận tải Hải Dương thông
báo Công ty TNHH MTV VT TM Đạt Minh ngừng khai thác tuyến vận tải khách
cố định, cụ thể như sau:

Bến đi: Bến xe Bến Trại, tỉnh Hải Dương;
Bến đến: Bến xe Đồng Đăng, tỉnh Lạng Sơn;
Mã số tuyến: 1234.1515.A;
Cự ly vận chuyển: 230 km;
Hành trình chạy xe: Bến xe Bến Trại - ĐT 392B - ĐT 392 - Kẻ Sặt - Quán

Gỏi - QL5 - QL1A - Bến xe Đồng Đăng và ngược lại;
         Hiện đang hoạt động với số chuyến xe: 30 chuyến/tháng;

Sẽ giảm xuống còn: 00 chuyến/tháng;
Công ty TNHH MTV VT TM Đạt Minh sẽ ngừng ngày, giờ xe xuất bến

như sau:
+ Tại bến xe Bến Trại lúc: 07h00 hàng ngày;
+ Tại bến xe Đồng Đăng lúc: 13h30 hàng ngày;

Xe ngừng khai thác: 34F-004.32;
Đề nghị Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT Lạng Sơn;
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Phó GĐ Vũ Đức Hạnh;
- Thanh tra Sở ;                           email.
- Trung tâm ĐH&GSGTVT ;
- Công ty CPQLCBXK;
- Website Sở;
- Bến xe Đồng Đăng ;
- Công ty TNHH MTV VT TM Đạt Minh;
- Lưu: VT, QLVT,PT&NL, Đắc.3b.(12002).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Hạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T18:23:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T18:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T18:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!